## ПОВЕСТКА № 8 заседания Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва

Первомайская ул., д.6, зал заседаний №2 г.Кирово-Чепецк

22 июля 2022 года Начало 10 час. 00 мин.

1. Информация о ситуации на рынке труда и мероприятия по содействию занятости населения в 2022 году

Докладывает: Алфертьев Сергей Михайлович

2. Об отчете начальника МО МВД России «Кирово-Чепецкий» О деятельности подчиненного органа внутренних дел за I полугодие 2022 года

Докладывает: Якимов Дмитрий Александрович

3. Об отчете о результатах деятельности главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, деятельности администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Кирово-Чепецкой городской Думой, за 2021 год

Докладывает: Гагаринов Игорь Александрович

4. Об участии муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в реализации проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 2022 году

Докладывает: Шавлова Галина Геннадьевна

5. О мере социальной поддержки семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации

Докладывает: Гагаринов Игорь Александрович

6. О дате празднования Дня города

Докладывает: Гагаринов Игорь Александрович

7. Об установлении границ территориального общественного самуправления «43В»

Докладывает: Гагаринов Игорь Александрович

8. Информация о подходах и используемых технологиях по решению вопроса – развитие гражданского общества

Докладывает: Колегова Ирина Владимировна

9. Информация об организации питания в образовательных организациях города Кирово-Чепецка

Докладывает: Огородова Нина Борисовна

10. Информация Кирово-Чепецкого муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства о создании условий для функционирования и развития малого и среднего предпринимательства в городе Кирово-Чепецка

Докладывает: Чувашев Андрей Анатольевич

11. Информация о муниципальном контроле на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области с указанием сведений о достижении ключевых показателей (в т.ч. об их целесообразности), сведений об индикативных показателях по видам муниципального контроля, а также по осуществлению промежуточного мониторинга

Докладывает: Черняева Ольга Юрьевна

12. Информация об организации исполнения Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Тонкушин Артем Сергеевич

13. Разное

Глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Е.М. Савина